Stato Patrimoniale - Passivo

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Importo 2020

Importo 2019
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A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili
Risultato economico dell'esercizio

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
per trattamento di quiescenza

per imposte

altri

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale

per attivita svolta per c/terzi (2)
altri

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI ( D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconti passivi

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi

CONTI D'ORDINE

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO

-2.222.463,96

17.618.797,16
0,00
260.511,91
0,00
17.358.285,25
0,00
-332.189,89

15.064.143,31

0,00
0,00
75.124,00
75.124,00

0,00
0,00

1.241.938,48
0,00

0,00

0,00
1.241.938,48
285.012,87
0,00
250.767,75
0,00
179.004,42
0,00

0,00
71.763,33
164.744,12
36.958,51
8.248,73
0,00
119.536,88
1.942.463,22

0,00
4.510.538,34
4.255.483,88

3.511.516,39
743.967,49

5.400,80
249.653,66
4.510.538,34

21.592.268,87

1.581.030,45

13.835.630,82
949.852,65
0,00
4.784.787,47
8.100.990,70
0,00
-75.428,82

15.341.232,45

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.245.051,11
0,00

0,00

0,00
1.245.051,11
216.887,85
0,00
243.715,13
0,00
191.699,99
0,00

0,00
52.015,14
207.164,48
45.512,03
8.098,31
0,00
153.554,14
1.912.818,57

0,00
4.133.382,64
4.124.576,43

3.350.677,55
773.898,88

5.600,40
3.205,81
4.133.382,64

21.387.433,66

1) Impegni su esercizi futuri 520.039,50 550.539,87
2) beni di terzi in uso 0,00 0,00
3) beni dati in uso a terzi 0,00 0,00
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
5) garanzie prestate a imprese controllate 0,00 0,00
6) garanzie prestate a imprese partecipate 0,00 0,00
7) garanzie prestate a altre imprese 0,00 0,00

TOTALE CONTI D'ORDINE 520.039,50 550.539,87
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