



Stato Patrimoniale - Passivo

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		Importo 2020	Importo 2019
A) PATRIMONIO NETTO			
I	Fondo di dotazione	-2.222.463,96	1.581.030,45
II	Riserve	17.618.797,16	13.835.630,82
a	da risultato economico di esercizi precedenti	0,00	949.852,65
b	da capitale	260.511,91	0,00
c	da permessi di costruire	0,00	4.784.787,47
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	17.358.285,25	8.100.990,70
e	altre riserve indisponibili	0,00	0,00
III	Risultato economico dell'esercizio	-332.189,89	-75.428,82
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		15.064.143,31	15.341.232,45
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI			
1	per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
2	per imposte	0,00	0,00
3	altri	75.124,00	0,00
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)		75.124,00	0,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		0,00	0,00
TOTALE T.F.R. (C)		0,00	0,00
D) DEBITI (1)			
1	Debiti da finanziamento	1.241.938,48	1.245.051,11
a	prestiti obbligazionari	0,00	0,00
b	v/ altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
c	verso banche e tesoriere	0,00	0,00
d	verso altri finanziatori	1.241.938,48	1.245.051,11
2	Debiti verso fornitori	285.012,87	216.887,85
3	Acconti	0,00	0,00
4	Debiti per trasferimenti e contributi	250.767,75	243.715,13
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0,00	0,00
b	altre amministrazioni pubbliche	179.004,42	191.699,99
c	imprese controllate	0,00	0,00
d	imprese partecipate	0,00	0,00
e	altri soggetti	71.763,33	52.015,14
5	altri debiti	164.744,12	207.164,48
a	tributari	36.958,51	45.512,03
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	8.248,73	8.098,31
c	per attività svolta per c/terzi (2)	0,00	0,00
d	altri	119.536,88	153.554,14
TOTALE DEBITI (D)		1.942.463,22	1.912.818,57
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI			
I	Ratei passivi	0,00	0,00
II	Risconti passivi	4.510.538,34	4.133.382,64
1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	4.255.483,88	4.124.576,43
a	da altre amministrazioni pubbliche	3.511.516,39	3.350.677,55
b	da altri soggetti	743.967,49	773.898,88
2	Concessioni pluriennali	5.400,80	5.600,40
3	Altri risconti passivi	249.653,66	3.205,81
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		4.510.538,34	4.133.382,64
TOTALE DEL PASSIVO		21.592.268,87	21.387.433,66
CONTI D'ORDINE			
1) Impegni su esercizi futuri		520.039,50	550.539,87
2) beni di terzi in uso		0,00	0,00
3) beni dati in uso a terzi		0,00	0,00
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche		0,00	0,00
5) garanzie prestate a imprese controllate		0,00	0,00
6) garanzie prestate a imprese partecipate		0,00	0,00
7) garanzie prestate a altre imprese		0,00	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		520.039,50	550.539,87